
UCHWAŁA Nr IX.84.2019 
 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

 
w sprawie dopłat do cen za odprowadzanie ścieków dla wszystkich taryfowych  

grup odbiorców ścieków 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.  

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jedn. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 1437 z późn. zm.)  

 

Rada Gminy Majdan Królewski uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się dopłatę do cen za ścieki odprowadzone w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. 

przez Gminny Zakład Wodociągów Kanalizacji i Oczyszczania w Majdanie Królewskim  

w wysokości 1,00 zł/m3 dla wszystkich taryfowych grup odbiorców usług.  

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Majdanie Królewskim 

oraz na tablicach ogłoszeń na terenie gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

               Waldemar Kamiński 

 


